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Dzisiejsza niedziela to Druga Niedziela Okresu Zwykłego w Roku Liturgicznym. Kolor szat liturgicznych jest już zielony, podobnie

konopeum zakrywające tabernakulum i przykrycie ambonki. W dniach od 18 do 25 stycznia w całym Kościele trwa Tydzień

Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. W tym samym czasie tą modlitwę podejmują wszystkie Kościoły Chrześcijańskie.

Zachęcamy do osobistej modlitwy, która będzie naszym wkładem w dzieło ekumenizmu. W środę wypada Dzień Babci. Już dzisiaj

składamy najserdeczniejsze życzenia naszym Babciom, które otaczamy naszą pamięcią i modlitwą. Pamiętamy również o Dniu Dziadka

, który wypadnie w czwartek. W piątek w Pratulinie odbędą się Główne Uroczystości ku czci Błogosławionych Męczenników

Podlaskich. Znacząca większość rdzennych mieszkańców Łosic wśród swoich przodków ma unitów, którzy również bronili Wiary i

Kościoła na terenie Łosic nawet za cenę życia. To właśnie dlatego zainstalowaliśmy pod chórem relikwie pierwszego stopnia

Błogosławionych Męczenników. Zachęcamy do osobistej modlitwy za przyczyną Błogosławionych Unitów.

Każdego 23 dnia miesiąca przed wieczorową Mszą św., w naszej parafii będzie Nowenna za przyczyną Błogosławionych Męczenników

Podlaskich. Wieczorowa Msza św. będzie sprawowana w intencjach, które podamy do tej Nowenny. W przyszłą niedzielę będziemy

gościli w naszej parafii Brata Bartosza Łosickiego - Kapucyna z Serpelic , który opowie nam o „Golgocie Młodych” czyli spotkaniu

młodzieży w Serpelicach. Za tydzień Ostatnia Niedziela Miesiąca. Tradycyjnie ofiary, które złożymy na tacę przeznaczone będą na

ogrzewanie kościoła w sezonie zimowym. Trwa Wizyta Duszpasterska. Bardzo dziękujemy za ogromną życzliwość i wyrozumiałość dla

kapłanów chodzących po kolędzie. W tym roku Wizyta Duszpasterska trwa dość długo. Prosimy uzbroić się w cierpliwość, jej długość

jest męcząca również dla księży. Rozpoczęły się już Ferie Zimowe w Województwie Mazowieckim. Nie przerywamy Kolędy na czas

ferii. Jeżeli w wyznaczonym terminie kolędy rodzina ma zaplanowany wyjazd na ferie to prosimy zgłosić się do zakrystii i zapisać na

dodatkowy termin kolędy, który przewidujemy na 2, 3 i 4 lutego.

Porządek Wizyty Duszpasterskiej na najbliższe dni: (na dole strony) Wspólnota Tchnie Ducha planuje na niedzielę 8 lutego kolejny

Wieczór Chwały. Modlitwie przewodniczył będzie  Andrzej Witerski, który jest egzorcystą Diecezji Drohiczyńskiej. W ubiegłym

tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej nikt nie odszedł do wieczności: Za naszych bliskich zmarłych - Wieczny odpoczynek... Na

koniec pomodlimy się modlitwą za wstawiennictwem Błogosławionych Męczenników Podlaskich.

Módlmy się.

Wszechmogący, wieczny Boże,

Ty błogosławionemu Wincentemu i jego Towarzyszom dałeś udział w męce Chrystusa,

spraw łaskawie, abyśmy wytrwale naśladowali ich męstwo

w wyznawaniu wiary katolickiej i w budowaniu jedności Kościoła.

Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna,

który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego,

Bóg, przez wszystkie wieki wieków.
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Amen.

 

19 stycznia 2026 / poniedziałek/

15.00 – Łosice, blok Św. Stanisława – 2 księży 15.00 – Łosice, ul. Ogrodowa – 1 ksiądz (rozpocznie od ul. Narutowicza)

 

20 stycznia 2026 / wtorek/

15.00 – Łosice, blok Narutowicza 51a – 2 księży

 

21 stycznia 2026 / środa/

15.00 – Łosice, blok Narutowicza 21 – 2 księży

 

22 stycznia 2026 / czwartek/

15.00  – Łosice, ul. Miła, ul. Cicha i ul. Spokojna – 1 ksiądz ( rozpocznie od końca ulicy Spokojnej) 15.00 –  Łosice, ul. Joselewicza, ul.

Asza i ul. Szpitalna – 1 ksiądz ( rozpocznie od ul. Joselewicza a później pójdzie na Asza) 15.00 – Łosice, blok Narutowicza 55 – 1

ksiądz 

 

23 stycznia 2026 / piątek/

15.00 – Łosice, blok Narutowicza 27 – 1 ksiądz 15.00 - Łosice, blok Międzyrzecka 3, 3A i 3B – 1 ksiądz 

 

24  stycznia / sobota/

8.30 – Łosice, ul. Targowa i ul. Krzywa – 2 księży

( 1 ksiądz rozpocznie od Bialskiej a drugi od Leśnej)
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